TIN ĐIỆN THỜ PHẬT MẪU SAN JOSE CA
Công cử Một Số Vị tân Thính Thiện &

Một vị Thính Thiện lên Hành Thiện

Trong 2 ngày 27-8-2022 (ÂL 1-8 Nhâm Dần) và ngày 10-9-2022 ( ÂL 15-8 Nhâm Dần) tại ĐTPM
San Jose CA đã có phiên họp để cứu xét và công cử một số vị tân Thính Thiện. Sau khi cân nhắc và
thảo luận lần lượt từng hồ sơ một, phiên họp đã bầu chọn khoảng 10 vị tân Thính Thiện vì những vị
nầy đã phục vụ rất nhiều năm và có thành tích tại ĐTPM Những vị tân Thính Thiện nầy sau đó đã
Minh Thệ tại Thánh Thất San Jose CA để nhận nhiệm vụ.

Vào ngày 18-9-2022 (ngày 23-8 Nhâm Dần) ĐTPM cũng đã có phiên họp nhất trí bầu Thính
Thiện Lê Thị Lệ Qu. Quản Tộc lên phẩm Hành Thiện và Hành Thiện Lê Thị Lệ đã Minh Thệ vào
ngày 8-11-2022 tại Thánh Thất San Jose.

Sau đây là một số hình ảnh Lễ Minh Thệ:

Lễ Minh Thệ của Hành Thiện Lê Thị Lệ Qu.